Uchwala Nr XX1X/180/2016
TR Rady Miejskiej w Biskupcu
ol z dnia 30 listopada 2016r.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie Gminy Biskupiec na 2016r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z
2016r. poz.446 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z
2016r. poz.1870) Rada Miejska uchwala, co nast¢puje:

§ 1.W uchwale Nr XV1/100/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Biskupiec
na 2016r. ze zm., wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2.Budzet Gminy na 2016r. po zmianach:

Dochody budzetu gminy w wysokoéei 75.075.278,65z1

z tego: dochody biezace w wysokosei 70.220.830,84zt,
dochody majatkowe w wysokosci 4.854.447,81z.

Wydatki budzetu gminy w wysoko$ci 75.833.948,65z1

z tego: wydatki biezace w wysokosci 65.976.547,63zt,
wydatki majatkowe w wysokodcei 9.857.401,02z1.

§ 3.1. Wydatki inwestycyjne w 2016r. w wysokosci 9.053 128,00z1, zgodnie z zatacznikiem Nr 2,

3.2. Wydatki majatkowe w 2016r. w wysokosci 804.273,02zt zgodnic z zatacznikiem Nr 3.

3.4. Dotacje dla samorzadowych instytucji kultury w wysokosci 2.447.216,00z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr
4,

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Biskupca.
J‘Ww"ﬁ
i padlega, ogleszeniu w Dzienniku Urzgdowym

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgg
Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego.

nigzacy Rady

Tadeu ' Szezerba



7atacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXIX/180/2018
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 30 listopada 2016r.

zaluchRM30.11.2016 $tr.1

Dziat | Rozd. | § Wyszczegblnienie DOCHODY Zmniejszenia Zwigkszenia DOCHODY
plarn plan po zmiananch
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 16 000,00 0,00 104 080,00 116 000,00
71035 Cmentarze 16 000,80 0,00 160 600,08 116 000,04
0830 | Wplywy z uslug 15 000,00 0,00 100 000,00 115 000,00
DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCHI OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
756 OSOBOWOSCI PRAWNEJ 18 524 771,02 0,00 335 000,08 18 859 771,02
75618 Wplywy 1 innych oplat stanowigepcit
dochody jst na podstawie ustaw 470 060,00 0,00 335 000,00 803 000,00
9460 Oplata eksploatacyjna 20 900,00 0,00 335 000,00 355 000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1536 667,23 0,60 i5 000,00 1 551 667,23
80101 Szholy podstawowe 97 404,21 0,00 15 060,06 112 404,21
0750 {Dochody z najmu i dzierzawy ski. majatku SP
iJST 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
852 POMOC SPOLECZNA 22 125 201,00 218 000,00 218 400,00: 22 125 201,00
§5203 Ofrodki wsparcia 168 904,00 168 004,60 6,00 6,00
2708
$rodki na dofinansowanie wi. zadad
biezacych gmin pozyskane z innych zrodet 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00
85212 Swiadegenia redzinne, zaliczha
afimentacyjng oraz skiadki na ubezp.
spolecine 9 014 247,00 50 (00,00 50 000,00 9 014 247,00
0980 :Wplywy z tytulu zwrotéw wyplaconych
$wiadczen z funduszu alimentacyjnego 50 000,00 50 000,60 0,00 0,00
2360 {Dochod jst zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm rzadowej oraz innych zadaf
zleconych ustawami 0,00 0,001 50 000,00 50 000,00
85295 Pozostain dzialalnosé 337 007,00 63,00 168 000,60 505 007,60
2700
$rodki na dofinansowanic wi. zadan
biezacych gmin pozyskane z innych Zrodet 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00
OGOLEM 74 625278,65| 218 000,00 668 000,00 75 075 278,65
Dzial | Rozd. § Wyszczegolnienie WYDATKI Zmniejszenia Zwigkszenia WYDATKI
plan plan po zmiananch
600 TRANSPORT I LACZNOSC 3 853 401,02 0,00 25 000,00 3 878 401,02
60016 Drogi publiczne gminne 3 147 500,00 0,00 25 000,06 3172 500,00
4300 i Zakup ustug pozostatych 215 000,00 0,00 25 (00,00 240 (00,00
ADMINISTRACJA
750 PUBLICZNA 6 943 625,97 0,00 165 900,00 7 108 625,97
75023 Urzgd Miejski 5662 951,97 4,80 136 008,60 5792 951,%7
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 2 602 400,00 0,00 130 000,00 2 732 400,00
75095 Pozostatu dzivlalnosd 922 897,00 0,60 35 600,00 957 897,00
6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 578 462,00 0,00 35 000,00 613 462,00
BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
754 PRZECIWPOZAROWA 410 973,00 0,00 10 000,00 420 973,00
75412 Ochofnicie straie potarne 252 291,00 0,00 10 080,00 262 291,00
3026 | Wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzen 39 500,00 0,00 5 000,00 44 500,00/
4300 ;Zakup usiug pozostatych 22 080,00 0,00 5 000,00 27 080,00
OBSLUGA DEUGU
787 PUBLICZNEGO 521 538,00 50 000,00 0,00 471 538,00
t 75702 | 10bsiuga kredytdw i poiyczek jst 521 538,00 50 000,00 0,00 471 538,00

.
ecee




zaluchRM30.11.2016 Sir.2

H 8370
! Odsetki od krajowych pozyczek i kredytow 521 538,00 50 000,00, 0,00 471 538,00
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 22 296 341,23 70 600,00 65 000,00: 22 291 341,23
80101 Stholy podstawowe 16 542 757,21 20 060,00 29 06,06 14 551 757,21
4219 :Zakup materialow i wyposazenia 291 361,00 0,00 15 000,00 306 361,00
4274 | Zakup ustug remontowych 26 500,00 10 000,00 0,00 16 500,00
6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowychi 70 000,00 10 000,00 0,00 60 600,00
6060 ' Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych 3 569,00 0,00 14 000,00 17 569,00
80118 Gimnagia 3997 799,402 0,60 30 000,00 4 (427 799,02
4260 i Zakup energii 282 000,00 0,00 30 000,00 312 000,00
80113 Doweienie wcznidw 750 568,00 50 000,00 0,60 700 568,60
4018 i Wynagrodzenia osobowe pracownikow 125 000,00 50 000,00 0,00 75 000,00
80148 Stoldwki szholne i preedszholne 1195 293,00 4,00 & 060,00 1201 293,00
6060 1 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA 375 000,00 6196,00] 31196000 400 000,00
85111 Szpitale ogdine 25 004,80 6,00 25 080,60 56 800,80
6220 iDotacje celowe na sfinans lub dofinans
kosztéw realizacji inw i zak inw innych
jednostek sfp 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00
85153 Zwalczanie narfomanii 29 006,00 516,60 516,00 26 300,06
4170 {Wynagrodzenia bezosohowe 3 000,00 516,00 0,00 248400
4300 {Zakup ushug pozostatych 23 000,00 0,00 516,00 23 516,00
85154 Przeciwdzialunie alkoholizmowi 321 (060,00 5 680,00 5 680,00 321 000,60
4110 iSkiadki na ubezpieczenia spoleczne 14 850,00 0,00 500,00 15 350,00
4120 ;Skiadki na Fundusz Pracy 2 030,00 516,00 0,00 1 520,00
417% :Wynagrodzenia bezosobowe 82 936,00 3 270,00 0,00 79 666,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 12 900,00 0,00 1 900,00 14 800,00
4220 | Zakup srodkdéw zywnosel 16 042,03 0,00 1 380,00 17 422,03
4260 |Zakup energii 13 100,00 400,00 0,00 12 700,00
4270 {Zalup ushug remontowych 800,00 0,00 10,00 810,00
4300 {Zakup ushug pozostalych 82 618,00 1 009,00 0,00 81 618,00
4390 {Zakup ustug obejmujacych wylkonanie
ekspertyz, analiz i opinii 3 780,00 0,00 [ 890,00 5 670,00
4700 iSzkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej 900,00 500,00 0,00 400,00
852 POMOC SPOLECZNA 26 583 405,00 476 673,80 211 984,80; 26 318 716,00
85203 Ofrodli wsparcia 304 333,00 210 000,08 2,00 94 333,00
4210 {Zakup materialéw i wyposazenia 73 332,29 70 000,00 0,00 3332,29
4270 {Zakup ushug remontowych 140 200,00 140 000,00 0,00 200,00
85206 Wipierunie rodziny 89 267,00 30 689,00 1,60 58 578,00
4010 :Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00
4170 :Wynagrodzenia bezosobowe 52 375,00 8 489,00 0,00 43 886,00
85215 Dodarki mieszkaniowe 212 553,00 234 060,08 0,00 978 £53,00
3116 iSwiadczenia spoteczne 1212 306,86 234 000,00 0,00 978 306,86
85219 Ofrodki pomocy spofecinef 1004 860,00 1 984,80 1 984,86 1 004 860,00
4170 {Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00 700,00 0,00 6 860,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 24 050,96 0,00 1 984,80 26 035,76
4700 {Szkolenia pracownikdw § 500,00 1284,80 0,00 7 215,20
85295 Pozostata dziatalnosé 440 955,00 0,00 210 006,00 630 955,00
4216 Zalkup materiatéw i wyposazenia 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
4279 i Zalup ushag remontowych 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
EDUKACYJNA OPIEKA
854 WYCHOWAWCZA 819 474,00 0,00 30 689,00 850 163,00
85415 Pomoc muierialnag dla ncniow 356 239,00 8,00 30 689,00 386 928,60
3240 ;Stypendia dla uczniow 354 254,00 0,00 30 689,00 384 943,00
GOSPODARKA KOMUNALNA
900 I OCHRONA SRODOWISKA 6 597 057,00 0,000 476 000,00, 7073 057,00
1 90095 | | Pozostala dzialalnost 1 930 657,00 0,00 476 009,00 2 406 657,00
: 300 iZakup ushug pozostatych 913 702,00 0,00 40 000,00 953 702,00
| 6050 |
§ ; %Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 902 455,00 0,00 436 000,00 1338 455,00




zaluchRM30.11.2016 Str.3

KULTURA 1 OCHRONA
DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 2 313 976,00 0,00 38 000,00: 2 351 976,00
92116 Biblioteki 349 216,00 0,00 38 000,00 387 216,00
2480 iDotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury 349 216,00 0,00 38 000,00 387 216,00
OGOLEM 75 383 948,65 602 869,80 1052 869,80 75 833 948,65

Fecer
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600

Przebudowa czgsci
60016 a&m powiatowych i
§ 6057 j|ominnych w
6059 miejscowosciach
Nasy, Rukiawki,
Najdymowo i Stryjewo

4 700 000

500 000,00

180 850,00

319 150,00

3700 000,00

500 000

Urzad Miejski PROW

600

Przebudowa drogi
fm::::m_. do gruntéw
rolnych

60016
§ 6050

210 000

210 000

140 000

70 000

Urzad Miejski
dof. z FOGR

600}

VWykonanie projektu

60016 budowlanego

§ 6050 przebudowy ul.
Lazurowsj i ul.

Liszewskiego

15000

15000

15 000

Urzad Miejski

moof

Budowa drogi gminnej
na terenach
inwestycyjnych

60016
§ 6050

150 000

150 000

150 000

Urzad Miejski

600

60095 Zakup i montaz wiaty

przystankowej przy
§ 6060 ul.Warszawskisgj

10 000

10 000

10 000

Urzad Miejski

ppeect”
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Zakup komputerow i
zaberzpieczentia sieci

13| 750] 2% oprogramowaniem | 4500000 | 4500000 | 4500000 Urzad Miejski
§ 6060 o
dla Urzedu Miejskiego
w Biskupcu
Wykonanie
75023 dokumentacji
14F 750§ Imodernizacji budynku | 100 000,00 100 000,00 § 100 000,00 0,00 Urzad Miejski
§ 6050 o
Urzedu Miejskiego w
Biskupcu
Termomodernizacia } s
15 750] "%y dynku Urzedu 4500000 | 4500000 | 45000,00 Urzad Miejsk,
8§ 6050 .. 7. A f UE
Migjskiego w Biskupcu
Termomodernizacia
75085|Gimnazjum Urzad Migjski,
16| 750 § 6050|Publicznego Nr 1 w 52 900,00 52 900,00 52 900,00 UE
Biskupcu
75095] Termomodermizacja Urzad Migjski,
17} 750§ § 6050{SP Nr 3 w Biskupcu 122 320,00 122 320,00 | 122 320,00 UE
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Termomodermizacja

75095{budynku Szkoty Urzad Miegjski,
23| 750] § 6050|Podstawowej w 39 500,00 39 500,00 39 500,00 UE
Bredynkach
Termomodemizacja L
M
241 750 75095 Zespotu Szkot w 44 600,00 44 600,00 44 600,00 Urzad Miejski,
§ 6050 UE
Czerwonce
75095 Terrmomodemizacja Urzad Miciski
25| 750| Zespotu Szkot w 54 150,00 54 150,00 54 150,00 a 1K
§ 6050 K UE
obultach
75095 Termomodemizacja Urzad Miciski
26| 750} Zespotu Szkdtw 25 000,00 25 000,00 25 000,00 a 1Sk
§ 6050 \Wedoi UE
cedoju
Termomodemizacja
Zespotu Szkolno- S
27] 750 "% edszkolnego - 2800000 | 2800000 | 28000,00 Urzad Miejski,
§ 6050 UE
Przedszkole w

Biskupcu
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33

801

80113
§ 6060

Zakup samochodu do
pPrzewozy uczniow

120 000

40 000

40 00C

40 000

Urzad Miejski

34

801

80148
§ 6060

Zakup zmywarki do
stotdwki Zespotu
Szkot w Czerwonce

6 000

6000

6 000

Urzad Miejski

35

801

80148
§ 6060

Zakup patelni
elektrycznej do Z S-P
w Biskupcu

10 000

10 000

10 000

Urzad Migjski

36

200]

90001
§ 6050

VWykonanie projektu
kanalizacji sanitarnej
Lipowo-Parleza Wik .-
Biskupiec

87 000

87 000

87 000

Urzad Miejski

37

900

20001
§ 6050

Budowa kanalizacji
sanitamej w
Czerwence stacja

887 060

960 000

960 000

Urzad Migjski




an
pislaIn pezin

00000 561

00°000 S

00'000 S5t

(z0)
nadriysig m oBanjslon
npazin NuApng
m oBamopome?|
WIrujus?) 8jusziomif)

0500 §
GB006

1006

an
isfenn plzin

00'000 OF |

00°000 0¥

00'000 OF1

(32}
|nodnysig m euoqiog,,
[ezoagmy Aoead nwiog

m obBaulfoeynpg
WINUaD) SIUSZIOMI

0509 §
G6006

J006

pislein pezin

00°000 6€

00°000 6€

00'000 B6E

MO[SEIID ISEIW
nwelboid Agaziod
eu famopaliosd
i[oBIusWIN}Oop)
SIURUOHAM

0500 §
56006

joos

ot

Bisley pezIn

000 008

000 00¢

000 006

000 006

BIUZSIMSO

0509 §

ebeziuspo|sL006

1006

6E

pIsEIN pezin

000 8¢

000 8¢

000 8t

1091WS
eu moyiuwsiod dnyez

0909 §
Z0006

{006




43

900

90095
§ 6050

Utworzenie Centrum
Ekonomii Spotecznej
w budynku dworca
(CES)

94 000,00

94 000,00

94 000,00

Urzad Miejski
UE

44

900]

90095
§ 6050

Utworzenie Centrum
Kulturalnego (CK)

159 000,00

159 000,00

159 000,00

Urzad Miejski
UE

45

900

90095
§ 6050

Utworzenie Centrum
Aktywizacji Ruchowej
(CAR) nad jeziorem
Kraksy

154 000,00

154 000,00

154 000,00

Urzad Miejski
UE

46

900

90095
§ 6050

\Wykcnanie projektu
budowlanego drog
wraz z infrastrukturg
towarzyszacg ul.
Tartaczna i ul.
Zelazne

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Miejski

47

S00]

90095
§ 6050

Modermizacja lini
elektroenergetycznej

Jprzy ul. Zawadzkiego

71 955,00

71955,00

71 955,00

Urzad Miejski

10
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53

90095

]
900} & 6050

V¥ykonanie projekiow
migjsc spotkan
mieszkancow w
Kojtrynach i w
Wilimach

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Migjski

54

Wykonanie projektu

926 92601|budowlanego budowy
§ 6050(hali sportowe] przy ul.

Chrobrego

77 000,00

77 000,00

77 000,00

Urzad Miejski

OGOLEM

13 410 188,00

9053 128,00

6 205 978,00

2 528 000,00

319 150,00

3 740 000,00

500 000,00

0.00

*Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania (oznaczenie w kolumnie 11):;
A. Dotacje i $rodki z budzetu panistwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, o)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczan

C. Inne Zrodta

12

ych do sektora finanséw publicznych




Zatgcznik nr 3 do uchwaly nr XXIX/180/2016
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 30 listopada 2018r.

Pozostale wydatki majatkowe na 2016 r.

w zlotych

600|60014 § 6300

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1454N
od drogi wojewddzkie] 590 w kierunku miejscowosci
Stanclewo

123 500,00

60060014 § 6300

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1489N
w miejscowosci Najdymowo

408 000,00

600]60053 § 6630

Dofinansowanie utrzymania infrastrukiury powstatej na
terenie Gminy Biskupiec w ramach przedsiewzigcia pt.
"Sie¢ Szerokopasmowa Polski Wschodniej-
wojewodziwo warminsko-mazurskie”

47 418,02

600|60095 § 6300

Definansowanie dokumentacji projektu pn. "Budowa
Sclezkl rowerowej - Wstega rowerowa Mazury-Warmia"

72 065,00

710{71035 § 6230

{Dotacja celowa na dofinansowanie projektu
"Rewitalizacja cmentarza komunalnago w Biskupcu"
(266.418z1-2017r., 141.84721-2018r.)

3890,00

750175023 § 6300

Zakupu instrumentéw dla Powiatowej Szkoly Muzycznej

50 000,00

754|75403 § 6170

Dofinansowanie modernizaciji Komisariatu Policji w
Biskupcu

30 000,00

851185111 § 6220

Dofinansowanie zakupu sprzetu medycznego dla
Szpitala Powiatowego w Biskupcu

50 000,00

90020095 § 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie projekiu "Qdnowa
|przestrzeni publicznej w Biskupcu" (359.858z-2017r.,
230.905z1-2018r.)

1 000,00

10

900]90095 § 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu
"2wigkszenie atrakcyjnosci parku miejskiego w
Biskupcu" (359.852zt-2017r., 239.90221-2018r.)

1 000,00

"

900]90095 § 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie projekiu "Nadanie
funkdji terenom zielonym parku miejskiego w Biskupcu™
(369.24921-2017r., 239.499z1-2018r.)

§ 000,00

12

2926|9260 § 6620

Dofinansowanie budowy hali sportowe] przy Zespole
Szkot w Biskupcu (1.230.425 w 2017r., 278.361 w
2018r.)

10 000,00

OGOLEM

804 273,02

Uwagi:

Ujmuje sig pozostate wydatki majatkowe (poza wydatkami inwestycyjnymi) zgodnie z art. 69 ust, 6 ustawy o finansach

publicznych
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr XXI1X/180/2016
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 30 listopada 2016r.

Dotacje dla samorzadowych instytucji kultury w roku 2016

{w ziotych)
. 1 2
Centrum Kultury, Turystyki i Sportu (r.92109 § 2480; 92601 § 2480) 2 080 000
Miejska Biblioteka Publiczna w Biskupcu (r.92116 § 2480) 387 216
OGOLEM KWOTA DOTACJI 2447 216
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